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KOMUNIKAT METROPOLITY GDAŃSKIEGO:

Czcigodni Bracia w Kapłaństwie, Drodzy Diecezjanie!

Nasza wspólnota archidiecezjalna otrzymała dar nowego biskupa pomocniczego. Papież Franciszek
w  dniu  6  lipca  mianował  na  ten  urząd  księdza  Piotra  Przyborka,  dyrektora  Wydziału
Duszpasterskiego Kurii Metropolitalnej. Przyjmujemy z radością nowego pasterza i wyrażamy Bogu
za niego wdzięczność.
Dzieląc  się  tą  radością,  bardzo  proszę  wszystkich:  kapłanów,  osoby  konsekrowane,  członków
wspólnot i ruchów religijnych oraz wiernych świeckich, aby otoczyć biskupa nominata modlitwą.
Polecajmy  go  dobremu Bogu  i  wypraszajmy  dla  niego  Bożą  moc,  aby  jego  posługa  pasterska
przynosiła obfite owoce dla dobra naszej archidiecezji.

+ Tadeusz Wojda SAC, Metropolita Gdański

Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XV Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.  
W ciągu tygodnia zapraszany na adorację Najświętszego Sakramentu do kaplicy św. Józefa3.
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. W dniu dzisiejszym kaplica również pozostaje otwarta i dostępna dla
wiernych. Serdecznie zapraszamy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:   4.
- w poniedziałek, 11 lipca, święto św. Benedykta, opata, patrona Europy; 
-  we  wtorek,  12  lipca,  wspomnienie  św.  Brunona  Bonifacego  z  Kwerfurtu,  biskupa  i
męczennika; w tym dniu wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na
spotkanie modlitewne – na różaniec do 7 boleści Najświętszej Maryi Panny, a po nim na Mszę
św. w intencji członków Wspólnoty; 
-  w środę, 13 lipca, wspomnienie św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta; jest to
jednocześnie  Dzień  Fatimski,  wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy  na  mszę  św.
wieczorną z różańcem fatimskim i procesją; 
- w piątek, 15 lipca, wspomnienie św. Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła; 
- w sobotę, 16 lipca, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel.
W naszej parafii  trwa perygrynacja relikwii  św. Gianny Beretta Molla.  Zachęcamy kolejne5.
rodziny do przyjmowania relikwii i modlitwy rodzinnej. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”6.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł). 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu oraz pielenie tuji,7.
kwiatów i bukszpanów. 
Za tydzień 3 niedziela miesiąca. Tradycyjnie kolekta będzie naszą tacą budowlaną na cele8.
inwestycyjno – remontowe w naszej parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza



Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


